
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Алтайский муниципальный район 
Администрация Подсинского сельсовета  
Алтайского района Республики Хакасия 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.06.2025                                        № 69 
                с. Подсинее      

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Подсинского сельсовета от 
21.10.2022 № 67 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Благоустройство территории 
муниципального образования Подсинский 
сельсовет на 2023 – 2027 годы» 
 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 9 Устава сельского поселения Подсинского 
сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, 
администрация Подсинского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории 

муниципального образования Подсинский сельсовет на 2023 – 2027 годы», 
утвержденную постановлением администрации Подсинского сельсовета от 
21.10.2022 № 67, следующие изменения: 

1.1 в Паспорте программы в пункте «Объемы и источники 
финансирования» изложить в следующей редакции: 
Объёмы и 
источники 
финансирования  

Общее финансирование на весь период действия программы 
составит –16 502,254 тыс. руб., в том числе по годам:  
- 2023 год – 4 907,0 тыс. руб.; 
- 2024 год – 5 423,48 тыс. руб.; 
- 2025 год – 3 406,774 тыс. руб.; 
- 2026 год – 1 390,0 тыс. руб.; 
- 2027 год – 1 375,0 тыс. руб.; 
из них: 
 – за счет средств местного бюджета 14 777,00 тыс. руб., в том 
числе по годам: 
- 2023 год – 4 907,0 тыс. руб.; 
- 2024 год – 4 289,0 тыс. руб.; 
- 2025 год – 2 816,0 тыс. руб.; 
- 2026 год – 1 390,0 тыс. руб.; 
- 2027 год – 1 375,0 тыс. руб. 
– за счет средств республиканского бюджета 1 134,48 тыс. 
руб., в том числе по годам: 
- 2024 год – 1 134,48 тыс. руб. 
– за счет средств бюджета Алтайского района 590,774 тыс. 




	Российская Федерация
	1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории муниципального образования Подсинский сельсовет на 2023 – 2027 годы», утвержденную постановлением администрации Подсинского сельсовета от 21.10.2022 № 67, следующие изменения:


